СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля 2016 года                                                             	                       № 46

О добровольном сложении полномочий председателя постоянной комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству Собрания Представителей городского поселения Рощинский

Руководствуясь Регламентом Собрания Представителей городского поселения Рощинский, рассмотрев заявление о добровольном сложении полномочий председателя постоянной комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству Собрания Представителей городского поселения Рощинский Ковальской Людмилы Ивановны
Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:
1. Прекратить полномочия председателя постоянной комиссии по транспорту, ЖКХ, экологии и благоустройству Собрания Представителей городского поселения Рощинский Ковальской Людмилы Ивановны.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
1. Решение обнародовать на Интернет-сайте Администрации городского поселения Рощинский.

Председатель
Собрания  представителей
городского поселения Рощинский  					   О.И.Рубина